
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 15 del 02/03/2020 

 
  

OGGETTO: MISURE ORGANIZZATIVE PER IL CONTENIMENTO DELLA DIFFUSIONE 
DEL COVID-19 (CORONA VIRUS) IN ATTUAZIONE DEL D.P.C.M. DEL 1 
MARZO 2020 - RETTIFICA ORDINANZA N. 14 DEL 02/03/2020 

 
 

 
LA SINDACA 

 

 
Richiamata la propria ordinanza n. 14 del 02/03/2020; 
Verificato che il servizio Informagiovani non fa parte del Centro di aggregazione giovanile; 
Ritenuto pertanto di aprire al pubblico il servizio Informagiovani, ma l’accesso deve essere 
contingentato e comunque tale da evitare assembramenti di persone, tenendo conto delle 
caratteristiche e dimensioni dei locali, garantendo il mantenimento della distanza di almeno 1 
metro tra le persone; 
 
 

ORDINA 
 

1) che il servizio Informagiovani riapra al pubblico, ma l’accesso deve essere contingentato e 
comunque tale da evitare assembramenti di persone, tenendo conto delle caratteristiche e 
dimensioni dei locali, garantendo il mantenimento della distanza di almeno 1 metro tra le 
persone; 

2) di dare atto che la presente ordinanza potrà essere modificata in relazione all’evolversi del 
fenomeno; 

3) la trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto della 
Provincia di Milano, al Comando della Compagnia dei Carabinieri di Cassano d’Adda, alla 
Tenenza dei Carabinieri di Pioltello, al Comando della Polizia Locale di Pioltello, all’Azienda 
Speciale Futura. 
 

Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 

copia informatica per consultazione



Pioltello, 02/03/2020 
 

La Sindaca 
COSCIOTTI IVONNE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


